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Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 08.06.2022 r. 
 
                                                                                              Wysokie Mazowieckie dn. 08.06.2022 r.  
 
 

Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie 
Zamówienia Publicznego 

 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowa 
Szpitala Ogólnego o pracownię rezonansu magnetycznego wraz z dostawą rezonansu 
magnetycznego”. Oznaczenie sprawy: 9/2022 
 
Zapytanie nr 1: Serwer aplikacyjny Punkt 5 
Pytanie. Czy w związku z brakiem dostępności sprzętu zamawiający dopuści rozwiązanie 
spełniające poniższy zapis? "Interfejsy sieciowe: Minimum dwa interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet 
RJ45 w standardzie BaseT oraz minimum dwa interfejsy 10Gb w standardzie SFP+ (z wkładkami 
SFP+ SR). Minimum dwa interfejsy 16Gb FC wyposażone we wkładki optyczne SFP+ typu 
Multimode. Dopuszcza się montaż karty FC w slocie PCI-E."  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuści. 
 
Zapytanie nr 2: Macierz – 1 sztuka Punkt 30  
Czy w związku z brakiem dostępności sprzętu zamawiający dopuści rozwiązanie spełniające 
poniższy punkt? "Macierz musi umożliwiać budowanie wolumenów o pojemności nie mniejszej niż 
128 TB"  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuści. 
 
Zapytanie nr 3: Przełącznik 2szt Punkt 58  
Czy w związku z brakiem dostępności sprzętu zamawiający dopuści rozwiązanie które spełnia 
wszystkie punkty znacznie przewyższając minimalne wymogi ale nie posiada obsługi protokołu TR-
069?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuści. 
 
Zapytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na instalację oprogramowania do postprocessingu na serwerze 
opisanym w punktach 170-183 Załącznika nr 1 do SWZ?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuści instalacje oprogramowania do postprocessingu na 
serwerze opisanym w punktach 170-183 Załącznika nr 1 do SWZ, pod warunkiem 
dostarczenia przez  Wykonawcę niezbędnych licencji. 
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                                                                                               Bożena Grotowicz  


